
 
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
 

від  03.06.2025                Стрий                   №   140 
 
Про нагородження премією 
педагогічних працівників закладів 
загальної середньої освіти 
Стрийської міської територіальної 
громади 
 

Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про повну загальну середню освіту», враховуючи 
рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 05.09.2024 року 
№403 «Про затвердження Положення про премію міського голови 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти Стрийської 
міської територіальної громади», на підставі листа-подання управління освіти 
Стрийської міської ради «Про нагородження премією» від  30 травня 2025 року 
№01.11/446  та з метою визнання досягнень педагогічних працівників у 
навчанні і вихованні учнів, стимулювання їхнього професійного зростання 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Управлінню освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) провести 
виплату одноразової премії педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти Стрийської міської територіальної громади, учні яких стали 
переможцями ІІІ, IV етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад згідно додатку. 

2. Фінансовому управлінню  (Л.Коваль) провести фінансування даної 
виплати. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Христину Грех. 
 
 
 
 
Перший заступник 
міського голови                                                              Микола ДМИТРИШИН 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до розпорядження міського голови 
від_03.06.2025 №__140__ 

 

 
Список  

педагогічних працівників 
закладів загальної середньої освіти Стрийської міської територіальної громади, 
учні яких стали переможцями ІІІ, IV етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 
 
№з/п Прізвище, ім’я, 

по батькові 
вчителя 

ЗЗСО Предмет Місце, 
яке 
зайняв 
учень 

Сума 
коштів 
(грн.) 

1. Еліяшевська 
Наталія 
Несторівна 

Стрийський ліцей 
імені Героя України 
Андрія Корчака 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Українська 
мова 

 

ІІІ 
1000 

2. Шпаченко 
Віктор 
Анатолійович 

Стрийський ліцей 
імені Героя України 
Андрія Корчака 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Математика   

ІІ 
2000 

3. Кахній Лілія 
Іванівна 

Стрийський ліцей 
«Гімназія імені 
Андрея 
Шептицького» 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Англійська 
мова 

 

ІІ 

 
2000 

4. Матіїшин 
Наталія 

Ярославівна 

 

Стрийський ліцей 
«Гімназія імені 
Андрея 
Шептицького» 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Англійська 
мова 

 

ІІІ 

 
1000 

5. Король Василь 
Михайлович 

Стрийський ліцей 
«Гімназія імені 
Андрея 

Правознавство   1000 



Шептицького» 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

ІІІ 

 

6. Матвіїв Надія 
Стефанівна 

 

Стрийський ліцей 
імені Івана Франка 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Географія   

ІІІ 1000 

7. Качур Галина 
Романівна 

Стрийський ліцей №6 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Англійська 
мова 

 

ІІ 2000 

8. Пронська 
Галина 
Василівна 

Стрийський ліцей №6 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Математика  

ІІІ 1000 

9. Никитюк 
Романа 
Миронівна 

Стрийський ліцей №6 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Польська мова  

ІІІ 1000 

10. Рубан Світлана 
Володимирівна  

Стрийська гімназія 
№7  
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Історія   

ІІ 2000 

11. Грабовська 
Наталія 
Зеновіївна 

Стрийська гімназія 
№4  
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Історія  І місце 
IV 
етапу 

5000 

І місце 
ІІІ 
етапу 

3000 

12. Огородник 
Наталія 
Омелянівна 

Братківський ліцей 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Українська 
мова  

 

ІІІ 1000 

13. Петришак 
Іванна 
Романівна 

Великодідушицький 
ліцей  
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Українська 
мова  

 

ІІ 2000 



14. Яцків Леся 
Василівна 

Дашавський ліцей 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 
 

Хімія   

ІІІ 1000 

15. Федорів 
Олександра 
Степанівна 

Дашавський ліцей 
Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Правознавство 
  

 

ІІІ 1000 

16. Холошнецька 
Марія 
Степанівна 

Подорожненський 
ліцей Стрийської 
міської ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Християнська 
етика 

 

ІІ 2000 

17. Особа Мар’яна 
Михайлівна 

Завадівська гімназія 
 Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Біологія    

ІІ 2000 

18. Якубовський 
Зеновій 
Миколайович 

 

П’ятничанська 
гімназія 
 Стрийської міської 
ради  
Стрийського району 
Львівської області 

Трудове 
навчання 

 

І 3000 

                     Разом                                                                                           34000  

 

 
 
 
Керуюча справами виконкому                               Оксана  ЗАТВАРНИЦЬКА 
 

 

 

 

 

 


